Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Caj

Fecha: 2023-02-20

Total de Procesos : 44
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Namero Tipo Demandante Demandado Fecha Auto Decision
MARIA STELLA FORERO WILLIAM RICARDO NIEGA TERMINACION PROCESO Y ORDENA
200400087 CIVIL -ALIMENTOS RINCON GONZALEZ GALEANO 17/02/2023 ENTREGA TITULOS
FAMILIA - ONIX ESTHER CORTES ALBERTO JAIME
201200493 ALIMENTOS CAMPILLO SOTOMAYOR DEL RIO 17/02/2023 ORDENA ENTREGA DE TITULOS
CIVIL -EJECUTIVO SURGIR PARA EL FUTURO MOISES DAVID GUTIERREZ
201600401 SINGULAR ENTIDAD COOPERATIVA  MANCILLA 17/02/2023 ORDENA ENTREGA DE TITULOS
CARLOS ARTURO LUZ FANNY ALARCON
201700061 CIVIL -DIVISORIO BOHORQUEZ MURCIA ROBAYO 17/02/2023 ORDENA EXPEDIR COPIAS
CIVIL - DILSON ALBEIRO CARLOS ANDRES SALGADO
201800338 DECLARATIVOS RODRIGUEZ SANCHEZ GUACANEME 17/02/2023 RESUELVE RECURSO
CIVIL -EJECUTIVO JUAN PABLO AMADOR
201900446 HIPOTECARIO BANCO DAVIVIENDA SANDOVAL 17/02/2023 TERMINA PROCESO




201900448

201900579

202000332

202000489

202100110

202100146

CIVIL -EJECUTIVO
HIPOTECARIO

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -VERBAL
RESTITUCION DE
INMUEBLE.

CIVIL -
SANEAMIENTO DE
LA TITULACION

CIVIL -SOLICITUD
DE APREHENSION
Y ENTREGA

JORGE SANTIAGO
BERSINGER TIRADO

NOU CENTRO

EMPRESARIAL P.H

ITALO GRACIA RETTIZ

RV INMOBILIARIA SAS

BARVAL COLOMBIA SA.

MAF DE COLOMBIA SAS

INVERSIONES DSB SAS

SAUL MORENO LEON.

CARMEN ROSA RODRIGUEZ
PACHON

JUAN DAVID RUBIO
CAMPILLO

PERSONAS DESCONOCIDAS
E INDERTERMINADAS.

HENRY ALEXANDER GOMEZ
SERRANO

AUTO ADMITE DESISTIMIENTO RECURSO
APELACION- NO SE TIENE EN CUENTA
17/02/2023 NOTIFICACION DEMANDADO

17/02/2023 ORDENA ACTUALIZAR OFICIOS

17/02/2023 ESTESE A LO DISPUESTO

17/02/2023 TERMINA PROCESO

17/02/2023 ORDENA OFICIAR

17/02/2023 LEVANTA MEDIDA CAUTELAR



202200040

202200089

202200595

202200654

202200655

202200656

202200659

CIVIL -EJECUTIVO
DE ALIMENTOS

CIVIL -PAGO
DIRECTO,

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -PAGO
DIRECTO,

CIVIL -EJECUTIVO
DE ALIMENTOS

CIVIL -
RESPONSABILIDAD
CIVIL
EXTRACONTRACTU
AL.

ANGELA HERMINIA CASAS
MARIN

BANCO SANTANDER DE
NEGOCIOS COLOMBIA SA

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA

ALVARO JOSE
HERNANDEZ GUERRERO

RCI COLOMBIA COMPANIA

DE FINANCIAMIENTO

VALENTINA CAMACHO

RESTREPO.

EDGAR IVAN PAEREZ
CARVAJAL,

SERGIO ANDRES PADILLA
ESCOBAR

LEYDI VANESA BOTIA RUDA

OLGA MARINA ACEROS
GUARIN

JUAN DAVID URREGO
VASQUEZ

OSWALDO ANTONIO

FUENMAYOR RODRIGUEZ

MAICOL AUGUSTO PRADA

GARZON.

NOHORA ALEXANDRA
BUITRAGO BAEZ

CORRE TRASLADO EXCEPCIONES - FIJA
17/02/2023 CAUCION

17/02/2023 ORDENA LEVANTAR MEDIDA DE APREHENSION

17/02/2023 CORRIGE AUTO

LIBRA MANDAMIENTO Y DECRETA MEDIDA

17/02/2023 CAUTELAR

17/02/2023 RECHAZA DEMANDA

17/02/2023 RECHAZA DEMANDA

17/02/2023 ADMITE DEMANDA



202200661

202200665

202200666

202200669

202200685

202200686

202200693

202200696

202200710

202200711

CIVIL -
MONITORIO.

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -PRUEBA
ANTICIPADA

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO
DE ALIMENTOS

CIVIL -VERBALES

CIVIL -PAGO
DIRECTO,

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO
DE ALIMENTOS

CIVIL -
DECLARATIVOS

PABLO ANDRES JIMENEZ
SANCHEZ

CYNTHIA SCARPINI
CAMACHO

SANTIAGO PARRA
JORGE JIMENEZ SANCHEZ CAMARGO

MARIA DE LA CRUZ BELLO
NAVARRETE

SONIA ELENA GARCES
MONCADA.

MANUEL FRANCISCO PENA ROSA MARIA RAMIREZ DE
CARDENAS LEON

ADRIANA PAOLA MORENO YUBER NORBERTO
HERNANDEZ GONZALEZ VILLAMIL

INVERSIONES BAKKER
SAS DANIEL RUGE RODRIGUEZ
RCI COLOMBIA COMPANIA JOSE BRAYAN BULLA

DE FINANCIAMIENTO BAUTISTA

MARINELDA GARCIA

HECTOR OLAYA

JENIFER PAOLA MUNOZ
TENJICA

ERWIN MALDONADO
MAYORGA

FERNANDO JOSE ROBAYO

PINILLA FINANZAUTO S.A

17/02/2023 ADMITE DEMANDA

17/02/2023 RECHAZA DEMANDA

17/02/2023 RECHAZA DEMANDA

17/02/2023 ORDENA RETIRO DE LA DEMANDA

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

17/02/2023 ORDENA RETIRO DE LA DEMANDA

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

17/02/2023 RECHAZA DEMANDA

17/02/2023 INADMITE DEMANDA



202200712

202200713

202200714

202200715

202200718

202200719

202200726

202200730

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -PRUEBA
ANTICIPADA

CIVIL -VERBAL
RESTITUCION DE
INMUEBLE.

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO
HIPOTECARIO

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR MINIMA
CUANTIA

CIVIL -EJECUTIVO

SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

BRAYAN CAMILO ZAMORA
CASTRO

LUIS EDUARDO PINZON
RODRIGUEZ.

BLANCA HELENA
SANDOVAL MARTINEZ

SYSTEMGROUP S.A.S.,

FONDO NACIONAL DEL

AHORRO

BANCO FINANDINA S.A

BLANCA ESTRELLA NOVOA
BUITRAGO

BANCOLOMBIA

ULDARICO BELLO TORRES.

ERIKA LEONOR RUEDA
PRADA

MARCELA PATRICIA PEREZ
CHAVEZ

JUAN MANUEL VELASQUEZ

NAVARRETE

NIDIA YOLANDA TELLEZ
MOYA

FABIAN LEONARDO ROJAS
VIDARTE,

ANGEL MAURICIO
MONTANO ALVARADO

HUGO BURITICA ARBELAEZ

LIBRA MANDAMIENTO Y DECRETA MEDIDA
17/02/2023 CAUTELAR

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

17/02/2023 ADMITE DEMANDA

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO Y DECRETA MEDIDA
17/02/2023 CAUTELAR

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

17/02/2023 REMITE POR COMPETENCIA

17/02/2023 INADMITE DEMANDA



202200731

202200742

202200743

202200744

202200751

202200752

202300151

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -RENDICION
DE CUENTAS
PROVOCADA

CIVIL -PAGO
DIRECTO,

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO
SINGULAR

CIVIL -DESPACHO
COMISORIO

BAYPORT COLOMBIA S.A.

COOPERATIVA DE APORTE
Y CREDITO MUTUAL
"COOPMUTUAL"

GABRIEL GALVIS
BUSTAMANTE

FINANZAUTO S.A

UNIDAD RESIDENCIAL EL
CORTIJO PROPIEDAD
HORIZONTAL

DIEGO CARILLO ESCOBAR
VANEGAS

Jenny Milena Amdértegui
Prieto

YONIER ALEXANDER
MORALES GARCIA

OSISCLO ANTONIO
HERRERA SANCHEZ

JUAN GALVIS BUSTAMANTE

DIEGO MAURICIO ORTIZ
ZAPATA

ANA DOLORES GOMEZ DE
SANTANA

GUSTAVO EDUARDO
ESCOBAR VANEGAS

Camilo Andrés Nieto Cortés

17/02/2023 LIBRA MANDAMIENTO Y TERMINA PROCESO

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO Y DECRETA MEDIDA
17/02/2023 CAUTELAR

17/02/2023 INADMITE DEMANDA

17/02/2023 AUXILIA COMISION

PAOLA ANDREA VALERA CASTELLANOS- Secretaria






